

# KKH Holding 2010 ApS

Vesterbro 1F, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 32 93 35 48

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019

Dirigent:

  
.....  
Klavs Kjær Hansen



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	KKH Holding 2010 ApS
Adresse, postnr., by	Vesterbro 1F, 1., 5000 Odense C
CVR-nr.	32 93 35 48
Stiftet	6. maj 2010
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Klavs Kjær Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, jf. vedtægterne, at eje anparter, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 2.157.459 kr. mod et underskud på 896.139 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 8.667.236 kr.

Årets resultat er væsentlig påvirket af tabet på et tilgodehavende. Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2018.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	<b>Bruttofortjeneste</b>	254.043	306.883
3	Personaleomkostninger	-826.509	-910.636
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.876	-102.188
	Andre driftsomkostninger	-1.544.586	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-2.238.928	-705.941
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.363	-270.763
4	Finansielle indtægter	113.224	109.528
5	Finansielle omkostninger	-26.392	-28.963
	<b>Resultat før skat</b>	-2.157.459	-896.139
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	-2.157.459	-896.139
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	200.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	-765.123
	Overført resultat	-2.357.459	-131.016
		-2.157.459	-896.139



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	6.156.137	6.258.325
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.702	0
		<u>6.243.839</u>	<u>6.258.325</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.243.839</u>	<u>6.258.325</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.580.255	5.719.758
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	10.000
	Andre tilgodehavender	310.938	166.631
		<u>3.897.193</u>	<u>5.896.389</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>600.998</u>	<u>1.113.718</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.498.191</u>	<u>7.010.107</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>10.742.030</u>	<u>13.268.432</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0
	Overført resultat	8.587.236	10.944.695
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
		<u>8.667.236</u>	<u>11.024.695</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>8.667.236</u>	<u>11.024.695</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.762.095	1.827.890
	Deposita	93.198	152.500
		<u>1.855.293</u>	<u>1.980.390</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	67.200	67.185
	Anden gæld	152.301	196.162
		<u>219.501</u>	<u>263.347</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.074.794</u>	<u>2.243.737</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>10.742.030</u>	<u>13.268.432</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Eventualaktiver
- 10 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	765.123	11.075.711	300.000	12.220.834
Overført via resultatdisponering	0	-765.123	-131.016	0	-896.139
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 1. januar 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>10.944.695</b>	<b>0</b>	<b>11.024.695</b>
Overført via resultatdisponering	0	0	-2.157.459	0	-2.157.459
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-200.000	0	-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>8.587.236</b>	<b>0</b>	<b>8.667.236</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KKH Holding 2010 ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning består af lejeindtægter vedrørende regnskabsåret.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Grunde afskrives ikke.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede og associerede virksomheders resultat efter skat.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

##### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2018	2017
<b>Omkostninger</b>		
Tab på tilgodehavende	1.544.586	0
	<u>1.544.586</u>	<u>0</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre driftsudgifter	1.544.586	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>1.544.586</u>	<u>0</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	2018	2017	
<b>3 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	720.000	793.681	
Pensioner	101.752	111.932	
Andre omkostninger til social sikring	4.757	5.023	
	<u>826.509</u>	<u>910.636</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>4 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	110.446	109.528	
Renteindtægter i øvrigt	2.778	0	
	<u>113.224</u>	<u>109.528</u>	
<b>5 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger i øvrigt	26.392	28.963	
	<u>26.392</u>	<u>28.963</u>	
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2018	6.386.060	0	6.386.060
Tilgang i årets løb	0	107.390	107.390
Kostpris 31. december 2018	<u>6.386.060</u>	<u>107.390</u>	<u>6.493.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	127.735	0	127.735
Årets afskrivninger	102.188	19.688	121.876
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>229.923</u>	<u>19.688</u>	<u>249.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.156.137</u>	<u>87.702</u>	<u>6.243.839</u>

**7 Selskabskapital**

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

**8 Langfristede gældsforpligtelser**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.460 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Nykredit Indeksblån nom. 458 t.kr., hvor kursværdien pr. 31. december 2018 udgør 661 t.kr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 9 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud m.m. til fremførsel på 2.568 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % ialt 565 t.kr., som ikke er indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i ejendommen Vestergade 1a, Aabenraa i form af et realkreditpantebrev nom. 2.000 t.kr.